ООО «___________________»
Приказ №___

г. ______________________            «___» __________ 20___ года

Об установлении нормы суточных при направлении сотрудника в командировку
В целях возмещения расходов, связанных с поездками сотрудника в командировку в _______ году
ПРИКАЗЫВАЮ
1. При направлении сотрудника в служебные поездки выплачивать суточные в следующих размерах:
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
2.  Установить, что настоящий приказ вступает в силу с __ ___________ 20__ года.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ________________________________________________________________

Основания: _____________________________________________________

___________________ / ___________________ / ___________________

С приказом ознакомлен:

___________________ / ___________________ / ___________________